

服务协议

甲方：热数锦程(北京)科技有限公司

地址：北京市朝阳区酒仙桥路6号院5号楼1至19层101内11层1101室

联系人：刘雅鑫

电话：18810679773

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路13号瑞辰国际中心15层1510

联系人：高郅

电话：13391821131

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规、规章的规定。双方在平等、自愿的基础上就“2026公司年会庆典”项目的有关事宜经协商达成协议如下：

第一条 项目概况：

- ① 项目名称：2026 公司年会庆典
- ② 项目时间：2026 年 1 月 22 日-23 日
- ③ 项目地点：北京

第二条 服务项目：2026 公司年会庆典，乙方根据甲方需求提供服务，具体服务内容详见附件报价单。报价单为本合同不可分割部分，与本合同具有同等法律效力。

第三条 活动（会议）费用：

经甲乙双方协商，根据甲方的服务要求，费用预算共为：人民币壹拾万零陆仟肆佰玖拾肆元贰角捌分
(RMB 106494.28 元)，费用详见附件报价单。

结算方式：

(1) 甲方于本合同生效后【3】个工作日内通过公司对公银行转账方式支付预付款 60%，¥【63897】元(大写：人民币【陆万叁仟捌佰玖拾柒】元整。

(2) 活动结束后，双方核对实际费用金额，甲方于双方确认一致并收到全额增值税普票后【20】个工作日内支付尾款。

收款帐号信息如下：

账户名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

开 户 行：交通银行北京团结湖支行

账 号：110060744018010049796

开票信息如下：

公司名称：【热数锦程(北京)科技有限公司】



纳税人识别号：【91110119MAD1DCR66D】

第四条 甲方的权利

- ① 知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方如实提供服务进度及使用方式等真实情况；
- ② 要求乙方提供约定服务的权利。甲方有权要求乙方按照协议约定提供所有服务。因不可抗力因素导致不能履行协议的情况除外；
- ③ 对乙方服务进行监督的权利。甲方有权对乙方侵害权益的行为提出批评、建议，并要求乙方赔偿侵害行为造成的全部损失。

第五条 甲方的义务：

- ① 甲方应遵守协议约定，自觉履行协议。甲方应当按照约定支付费用；
- ② 甲方不得将乙方所提供的项目报价、设计等相关材料及商业信息，未经乙方同意提供给第三方。

第六条 乙方的权利：

- ① 享有按照协议约定向甲方收取约定费用的权利；
- ② 甲方项目进行过程中，因甲方人员的个人原因产生的第三方费用，造成乙方损失的，乙方有权收取相应的费用。

第七条 乙方的义务：

- ① 乙方应当就服务的进度安排、标准等情况，向甲方做如实陈述，不得虚假、误导性的书面或者口头宣传；乙方未按约定提供服务、服务质量不合格或擅自变更日程的，需支付合同总金额 10%违约金。
- ② 乙方应当本着谨慎、周到的原则按照协议约定为甲方提供服务；
- ③ 项目进行中，甲方与第三方发生纠纷的，乙方应当协助解决；
- ④ 乙方应该按照与甲方约定的日程执行，不得擅自更改。如须变更，须与甲方协商，并征得甲方同意。

第八条 反腐败和商业道德

- ① 履行本协议规定的职责时，每一方保证并同意完全遵守且促使其员工、董事、管理者、代理或代表其行事的其他人员完全遵守所有相关法律法规，包括但不限于所有相关国家和地区有关反贿赂的法律法规，如美国《反海外腐败法》和英国《反贿赂法》。
- ② 各方理解并同意，在提供本协议项下服务以及从事与此相关的行为时，一方及代表其行事的任何人员都从没有也不会直接或间接地提供、承诺提供或提议提供任何现金或实物性质的贷款、礼物、捐助、款项或其他有价之物给政府官员和/或政党或使其受益，以期获取或保留业务或获得不正当优势。
- ③ 如果政府官员或其代表或者声称为其代表的人员就本协议所涉事宜直接或间接向一方索要任何金额的钱款或有价之物，该方应立即向另一方报告。
- ④ 双方承认、同意并保证理解并将遵守有关礼品馈赠、娱乐活动和反腐败的法律法规。
- ⑤ 每一方同意提交的所有发票、报告、声明、账簿或记录在各个方面都真实准确，并且全面准确地描述所提供的服务内容以及费用和/或付款的性质和对象。每一方同意根据另一方的要求提供其准确编制账簿和记录所需的所有重要信息。未取得另一方书面批准之前，每一方不会就其在本协议项下义务的履行直接或间接地向任何个人或公司支付佣金、中间人费用或推荐费用。
- ⑥ 卖方保证并同意其提供的信息在所有实质性方面都真实、准确且完整。卖方同时保证并同意，如果得知其所提供的信息不再准确，将通知买方。

北京
合同
2291

- ⑦ 在另一方违反以上任何条款的情况下，一方有权终止本协议。违约方应赔偿受影响方及其关联公司、以及受影响方和关联公司的管理人员、董事和员工因违约方未遵守上述义务而遭受索赔、责任、罚款、处罚、损失或损坏，并使前述公司和人员免遭损害。

第九条 责任约定：

甲乙双方因不可抗力不能履行协议的，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任；

第十条 争议的解决：

本协议在执行中发生争议的，双方应协商解决。若协商不成，应向甲方所在地人民法院诉讼解决。

第十一条 协议的生效：

本合同共叁页，自甲乙双方盖章之日起成立并生效。本合同一式两份，双方各执一份，具有同等效力。

甲方：热数锦程(北京)科技有限公司

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

日期：2025年01月05日

日期： 年 月 日



附件：报价单

【热数(北京)2026年会】报价单							
客户名称	热数传媒(北京)科技有限公司				业务联系人	刘晋鑫	联系方式
项目名称	热数(北京)2026年会				目的地	北京	结算时间
项目日期	1月23日	地点					
项目经理	高邵	gaozh@ct.cn			联系方式	1391621131	
项目	主题	规格型号	数量	计价单位	单价	总计	备注
小程序开发	H5	互动聊天室	1	项	1800.00	1800.00	
单项合计:						1800.00	
交通	会议期间往返交通	往返高铁	6	人	900.00	5400.00	往返报销(每人限报), 以实际发生为准
	市内交通	50元大巴	1	辆/天	1800.00	1800.00	
单项合计:						7200.00	
住宿	北京市政府指定住宿	北京西便门78艺术区四季酒店	4	间/晚	552.00	2208.00	含早餐【费用含税, 以实际下票时的金额为准】
单项合计:						2208.00	
餐饮	23日晚餐	五环餐厅	50	人	400.00	20000.00	含LED使用(50人起升)
单项合计:						20000.00	
活动搭建	主舞台区	门型	40	人	473.00	18920.00	含LED+50灯套餐
活动搭建搭建费	快速通道	14级快速通道+门架	1	人	1423.00	1423.00	以实际发生为准
	快速通道	单拱	1	人	170.00	170.00	不同项目快速通道定价略有不同, 价格在80-170元之间 以实际发生为准
	快速通道	冬季1级套餐	1	人	390.00	390.00	以下套餐中任选两档 塔吊特与塔吊之款TM、铁马护栏世界大管院、交形金树、大 深争中站 神像动他小真小人脚天、以木和能神定大快之款、灯光、景 幕、开彩、后转式状、超图说房 每个日期, 价格不一样, 以最终下票时价格为准
	快速通道	冬季3级套餐	1	人	560.00	560.00	以下套餐中任选三档 塔吊特与塔吊之款TM、铁马护栏世界大管院、交形金树、大 深争中站 神像动他小真小人脚天、以木和能神定大快之款、灯光、景 幕、开彩、后转式状、超图说房 每个日期, 价格不一样, 以最终下票时价格为准
	快速通道	14级快速通道	1	人	900.00	900.00	可单独或组合名称 【大真申国旗机、后转式状、能天通过法车、超图说政路、 种、波特与塔吊之款TM、以木和能神定大快之款、交形金树、 神像动他小真小人脚天、以木和能神定大快之款、灯光、景 幕、开彩、后转式状、超图说房 每个日期, 价格不一样, 以最终下票时价格为准
	展教信息	整体还原	1	场	6500.00	6500.00	
	电子相册	单页定制1张, 不叠加, 不找零	1	张	200.00	200.00	基础套餐: 50, 100, 200 (以实际发生为准)
	商品代金券	单页定制1张, 不叠加, 不找零	1	张	200.00	200.00	尊享套餐: 50, 100, 200 (以实际发生为准)
单项合计:						18820.00	
物料	布置性	零食、干果点心等用品	40	人	43.00	1720.00	以实际发生为准
	定制牌桌布	定制牌桌布	50	个	23.90	1195.00	
	参观站地周边设置道具	中式灯笼风国策宣传册、箭头、气球	1	项	500.00	500.00	随书附送, 以实际发生为准
	迎宾路	30*30cm 亚克力UV高清迎宾路	1	个	350.00	350.00	
	人名簿	定制精美人名簿	40	个	10.00	400.00	
	易经宝	80*200cm 易经宝铜合金	2	个	200.00	400.00	
	酒水采购	饮料红酒	1	项	5000.00	5000.00	随书附送, 以实际发生为准
	婚庆礼品	鲜花布置	1	项	8000.00	8000.00	以实际发生为准
单项合计:						20665.00	
保险	出行保险	华夏游1天	40	人	12.00	480.00	保额100万
单项合计:						480.00	
人员	供应商工作人员	活动当天	2	人/天	500.00	1000.00	
	供应商工作人员差旅费	餐饮	2	人/天	80.00	160.00	
单项合计:						1160.00	
合计(货币单位)						91333.00	
服务费(人民币: 元)						10%	9133.30
增值税专用发票(人民币: 元)						6%	6027.98
费用总计(人民币)							106494.28